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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

29.732.908
203.925
128
29.528.853
2

31.213.847
31.213.847

9.683.858
4.876.425
4.807.433

23.634
23.634

70.654.247

VALOR
ALOCADO

1.041.729.248,63
793.958.671,79
5.392.134,60
240.750.180,49
1.628.261,75

71.284.594,94
71.284.594,94

195.312.796,40
190.154.990,35
5.157.806,05

89.703.056,78
3.003.980,68
86.699.076,10

47.815.518,40
47.815.518,40

0,00
0,00

2.047,98
2.047,98

1.445.847.263,13

% PARTIC.

72,04
54,91
0,37
16,65
0,11

4,94
4,94

13,51
13,15
0,36

6,20
0,20
6,00

3,31
3,31

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



