

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	29.732.908	1.041.729.248,63	72,04
TÍTULOS PÚBLICOS	203.925	793.958.671,79	54,91
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,60	0,37
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	29.528.853	240.750.180,49	16,65
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.628.261,75	0,11
RENDA VARIÁVEL	31.213.847	71.284.594,94	4,94
FUNDO AÇÕES	31.213.847	71.284.594,94	4,94
ESTRUTURADO	9.683.858	195.312.796,40	13,51
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	4.876.425	190.154.990,35	13,15
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.433	5.157.806,05	0,36
IMOBILIÁRIO	23.634	89.703.056,78	6,20
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	3.003.980,68	0,20
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		86.699.076,10	6,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		47.815.518,40	3,31
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		47.815.518,40	3,31
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		2.047,98	0,00
CAIXA E BANCOS		2.047,98	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	70.654.247	1.445.847.263,13	100,00